Kính gởi: Chư Tôn Hòa Thượng, Chư Thượng Tọa, Đại Đức Tăng Ni,

Quý vị lãnh đạo Tôn giáo, Cộng đồng, Đoàn thể, Cơ quan Truyền thông,

Quý thân hào nhân sĩ, Thiện hữu trí thức,

Cùng quý Đồng hương và chư Thiện nam Tín nữ Phật tử.

Kính bạch Chư Tôn Đức,

Kính thưa quý vị,

Mùa Xuân lại về trên xứ Úc, mừng năm mới Canh Tý 2020, Phật lịch 2564, thay mặt Hội Đồng
Điều Hành Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Hải Ngoại tại Úc Đại Lợi-Tân Tây Lan,
chúng tôi xin có lời ân cần thăm hỏi và kính chúc mừng năm mới vô lượng an lạc, vô lượng cát
tường đến Chư vị Trưởng Lão, Chư Tôn Hòa Thượng, Thượng Tọa, Ni Trưởng, Ni Sư, Đại Đức
Tăng Ni, quý vị lãnh đạo Tôn giáo, Đoàn thể, Cơ quan, quý Đồng hương, chư Phật tử trong và
ngoài Úc Châu.